
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RIJNLANDEN

veilige dijken . droge voeten ¡ schoon water

Beslum

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 18 mei 2021 met DM-nummer 1764280;

BESLUIT:
de in de voorjaarsnota 2021 geschetste ontwikkelingen en uitwerkingen van de strategische lijnen in

exploitatie en investeringen, alsmede de aangegeven dekking en de doonruerking hiervan in het tarief
voor de heffingen in het begrotingsjaar 2022, als kader en uitgangspunt te hanteren bij de opstelling
van de ontwerp-begroting 2022.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021

J.C.H. Haan

Secretaris C.J. Vos

I

a
a
a

DM 1787031


